
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)
PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE    190

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE FINANZIARIO

NUM. 57    DEL 10-03-21

======================================================================
OGGETTO: CONVENZIONE CON LA A.S.D. "FOLGORE CASTELRAIMONDO"

PER LA GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO ANNO 2020 - LI=
QUIDAZIONE  SALDO  COMPENSO  ANNUO  AL NETTO DELLE
FATTURE  ENERGIA ELETTRICA PERIODO LUGLIO 2019/DI=

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  dieci del mese di marzo,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

VISTO il Decreto del Commissario Straordinario prot. n. 3 del
04.01.2021, di attribuzione al Responsabile del Servizio Ragioneria,
Tributi, Personale ed Economato le funzioni di cui all'art. 107 del D.
Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento delle autonomie
locali);

RICHIAMATO il D. Lgs. 267/2000, il D. Lgs. 118/2011 e le successive
modificazioni ed integrazioni;

CONSIDERATO che, la Giunta Municipale con proprio atto n. 83 del
24.06.2020, ha confermato per il periodo dal 01.01.2020 al 31.12.2020
la convenzione per l'uso e la gestione dei campi di calcio del
capoluogo con l'A.D.S. Folgore Castelraimondo;

VISTO l'art. 2 della convenzione suddetta stabilisce che il compenso
annuo di Euro 26.000,00 per l’esercizio 2020 viene erogato con le
seguenti modalità:
- il 40% con atto di liquidazione;
- il restante 60% previa adozione di ulteriori disposizioni della
Giunta Municipale;

RICHIAMATA la Determinazione del Settore Finanziario n.128/466 RG del
04.07.2020 con la quale è stata impegnare la somma di Euro 26.000,00
nel Cap. 1613-12 “CONVENZIONE PER GESTIONE CAMPO SPORTIVO” del
Bilancio 2020, quale corrispettivo dovuto per la convenzione suddetta
per il periodo 01.01.2020-31.12.2020;

RICHIAMATA la Determinazione del Settore Finanziario n.140/513 RG del
16.07.2020 è stato liquidato il 40% del compenso annuo pari ad €
10.400,00;

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 57 del 10-03-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



CONSIDERATO che:
- la suddetta Convenzione ha avuto termine lo scorso 31.12.2020;
- il restante 60% da liquidare a saldo del compenso annuo è pari ad
Euro 15.600,00;
- al compenso devono essere detratte le spese per energia elettrica di
Euro 8.707,16 già anticipate dal Comune per conto della sociètà
sportiva e relative al periodo luglio 2019/dicembre 2020;
- al compenso va detratta inoltre la somma di Euro 2.000,00 relativa
alla fatturazione del mese di febbraio 2017 e del periodo luglio
2018/giugno 2019 per le quali non sono pervenute le relative fatture a
causa della sospensione per gli eventi sismici;

DETERMINA

1) Di richiamare la premessa, quale parte integrante e sostanziale del
presente atto.

2) Di liquidare alla società sportiva "A.S.D. Folgore Castelraimondo"
la somma di Euro 13.600,00, quale 60% del compenso spettante per
l'anno 2020, al netto delle spese per energia elettrica di Euro
8.707,16 già anticipate dal Comune per conto della sociètà sportiva e
relative al periodo luglio 2019/dicembre 2020, ad eccezione del mese
di febbraio 2017 e del periodo luglio 2018/giugno 2019 per le quali,
anche se richieste, non sono pervenute la relativa fattura e sono
state accantonate Euro 2.000,00.

3) Di imputare la somma di Euro 13.600,00 al capitolo 1613-12
"CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEL CAMPO SPORTIVO", RP2020 del bilancio
per l’esercizio in corso.

4) Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Segreteria - Affari
Generali per i successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 57 del 10-03-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 10-03-2021      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 10-03-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 10-03-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 10-03-21
al 25-03-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 10-03-21           Cingolani Dr.Ssa Paola

DETERMINAZIONE SETTORE FINANZIARIO n. 57 del 10-03-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTELRAIMONDO


